
کشف 110 ميليارد لوازم خانگی قاچاق 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف چهار هزار قلم لوازم خانگی 
قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بيش از 110 

ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در تشریح این خبر گفت: با انجام اقدامات 
فني و پليسي، ماموارن اين پليس موفق به کشف انبار کالای قاچاق در جنوب 
تهران شدند.وی عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گرديد 
مقاديري کالای قاچاق خارجي در انباري در کهریزک تخليه و دپو گرديده که 
کالاي خارجي را توسط خودروهاي شوتي از شهرهای جنوبی به اطراف تهران 
منتقل و سپس توسط وانت به اين مکان منتقل و توزیع مي نمايد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس،سرهنگ افشاري افزود: ماموران اين پليس، محل موصوف 
را بازرسي کردند که طی آن مشخص شد هیچیک از این کالاها ثبت گمرکی 

نشده و اسناد گمرکي مربوط به سال‌هاي گذشته مي باشد. 

پلیس ترمز سارق دوچرخه را کشید
سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق 

دوچرخه خبرداد  و گفت: این متهم به 10 فقره سرقت دوچرخه اعتراف کرد.
سرهنگ حمید کلانتری گفت : در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه در 
محدوده کریم خان و گزارش شهروندان، شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقان این موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری 105 سنایی قرار 
گرفت.وی گفت: عوامل انتظامی بعد از بازبینی دوربین برخی از محلهای سرقت 
و پیگیریهای بعمل آمده توانستند با تشخیص چهره سارق، او را در یکی از 
خیابانهای همین محدوده و در حال زاغ زنی یک دوچرخه دیگر مشاهده و 
او را زیر نظر گرفتند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سارق به محض حضور 
پلیس قصد داشت با آسیب رساندن به ماموران به وسیله یک سلاح سرد از 
محل متواری شود که عملکرد بی نقص ماموران با انجام عملیات ویژه پلیسی 

این متهم را به دام انداخت. 

ضارب پاکبان سمنانی بازداشت شد
رئیس کل دادگستری استان سمنان از پیگیری سریع و قانونی حادثه 
ضرب‌وجرح یک پاکبان در بلوار مولوی سمنان خبر داد. به گزارش رکنا،رئیس 
کل دادگستری استان سمنان از پیگیری سریع و قانونی حادثه ضرب‌وجرح یک 
پاکبان در بلوار مولوی سمنان خبر داد.به گفته وی، پس از انتشار ویدئویی در 
فضای مجازی که این حادثه را نشان می‌داد، دستور بررسی صحت و جزئیات 
این ماجرا به دادستان مرکز استان صادر شد. در پی این دستور، پرونده‌ای 
قضایی در یکی از شعب تحقیق دادسرای عمومی و انقلاب سمنان تشکیل 
شد.با همکاری پلیس و دستورات مقام قضایی، ضارب و مالک خودروی مرتبط 

با حادثه شناسایی و بازداشت شدند. 

توقیف خودروی پژو به رانندگی کودک ۹ ساله
یک خودروی پژو ۴۰۵ به رانندگی پسر بچه‌ای ۹ ساله توسط پلیس راهور در 
بهارستان توقیف شد. به گزارش رکنا، مولوی رئیس پلیس راه استان اصفهان 
در خصوص توقیف خودروی پژو 405 گفت: طبق ماده ۷۲۳، هرکس وسیله 
نقلیه‌ای را در اختیار فرد فاقد گواهینامه قرار دهد، به مجازات حبس از 2 ماه تا 

شش ماه و یا جزای نقدی محکوم خواهد شد.

قتل مسلحانه زن مشگین شهری با شلیک‌های شوهرش 
در یکی از روستاهای اطراف شهرستان مشگین‌شهر، حادثه‌ای تلخ و تکان‌دهنده، 
ساکنان منطقه را در شوک و بهت فرو برد. طبق گزارش‌های محلی و اظهارات 
شاهدان عینی، مردی جوان با استفاده از ساح گرم )کلت کمری(، همسر 
خود را به قتل رسانده و سپس با شلیک به سمت خود، اقدام به خودکشی 

کرده است.
به گزارش رکنا، این حادثه غم‌انگیز صبح امروز به وقوع پیوست و بلافاصله 
پس از اطلاع‌رسانی اهالی، نیروهای انتظامی و اورژانس در محل حاضر شدند. 
متأسفانه تلاش نیروهای امدادی برای نجات جان عامل حادثه نیز بی‌ثمر ماند 
و وی در همان محل جان باخت.به گفته منابع محلی، این زوج اختلافات 
خانوادگی شدیدی داشته‌اند که احتمالاً زمینه‌ساز وقوع این تراژدی شده است. 

بامداد خونین در مشهد با مرگ جوان 23 ساله
مهاجم جوانی رفیق خود را با ضربات هولناک چاقو در حاشیه بولوار توس مشهد 

به قتل رساند و متواری شد.
به گزارش رکنا، حدود ساعت ۵ بامداد روز یک شنبه نیروهای انتظامی در 
تماس با قاضی ویژه قتل عمد مشهد، وی را در جریان نزاعی مرگبار گذاشتند 

که مصدوم حادثه در بیمارستان رضوی مشهد جان خود را از دست داده بود.
در پی اعلام این گزارش هولناک، بلافاصله قاضی وحید خاکشور به همراه 
گروه ورزیده ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی مشهد عازم بیمارستان 
رضوی شد و به تحقیق در این باره پرداخت. بررسی‌های اولیه نشان داد: جوان 
۲۳ ساله ای به نام »مهدی-ل« هدف چند ضربه چاقو قرار گرفته که در یکی 
از ضربات تیغه کارد زیرگلوی وی را شکافته است. در همین حال قاضی شعبه 
۲۵۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد برای انجام تحقیقات جنایی به طرف 
بولوار توس حرکت کرد و خودروی کارآگاهان نیز بین توس ۳۱ و۳۳ )محل 

نزاع(متوقف شد.
بررسی‌های تخصصی حکایت از آن داشت که جوان ۲۳ ساله)مقتول( با یکی 
از دوستانش در پی مصرف مشروبات الکلی درگیر شده اند که در این میان 
جوان مهاجم، ضربات وحشتناک چاقو را برگردن وی وارد کرده اما مصدوم پس 
از انتقال به مرکز درمانی جان خود را از دست داده است.با شناسایی هویت 
متهم به قتل در همان تحقیقات سحرگاهی، گروه کارآزموده‌ای از افسران اداره 
جنایی آگاهی با راهنمایی‌های مقام قضایی، تلاش گسترده ای را برای شناسایی 

مخفیگاه »حسین-ن« آغاز کرده‌اند.

انتظامی

برخورد کامیون کپسول اکسیژن
با نرده‌های بزرگراه یک کشته برجای گذاشت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ راننده کامیون در 
بزرگراه امام علی )ع( خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در گفتگو با ایسنا 
گفت: ساعت ۱۳:۴۵ دقیقه دیروز، یک مورد تصادف فوتی در بزرگراه امام 
علی )ع( به جنوب بعد از خیابان جانبازان رخ داد.وی افزود: در این حادثه یک 
دستگاه کامیونت حمل کپسول گاز از مسیر منحرف و با رفیوژ میانی و نرده‌های 
وسط بزرگراه برخورد کرد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه 

داد:متاسفانه بر اثر شدت جراحات، راننده جان خود را از دست داد.

مرگ راننده تویوتا به دلیل غفلت از مثلث خطر
بی‌توجهی به نکات ایمنی می‌تواند فاجعه‌بار باشد؛ توقف خودرو در بزرگراه 
بدون استفاده از مثلث خطر، جان راننده‌ای را در برخورد مرگبار خودرو گرفت.

به گزارش رکنا، سرهنگ علی‌اصغر شریفی جزئیات یک تصادف مرگبار که 
حوالی ساعت ۱:۲۰ بامداد در بزرگراه حکیم، مسیر شرق به غرب و در نزدیکی 
خروجی بزرگراه کردستان رخ داده بود را تشریح کرد. وی اعلام کرد که در 
این حادثه، راننده یک خودروی سواری تویوتا کرولا بر اثر بی‌احتیاطی در محل 
حادثه جان باخت.سرهنگ شریفی توضیح داد که این خودرو به دلیل پنچری 
در خط یک بزرگراه توقف کرده بود، اما هیچ‌گونه علائم هشداردهنده‌ای مانند 
مثلث خطر در اطراف آن نصب نشده بود. این ضعف در ایمن‌سازی موجب 
شد یک خودروی دیگر که در مسیر در حال حرکت بود، نتواند حضور خودرو 
و راننده آن را تشخیص دهد. در نتیجه، خودروی عبوری به راننده تویوتا که 
مشغول پنچرگیری بود برخورد کرد. به گفته سرهنگ شریفی، راننده ۴۸ ساله 
تویوتا کرولا به دلیل شدت ضربات ناشی از این برخورد، متأسفانه در محل 
حادثه جانش را از دست داد.بر اساس اطلاعیه مرکز جامع اطلاع‌رسانی بر 
خط پلیس راهور تهران بزرگ، سرهنگ شریفی از تمامی رانندگان خواست 
در شرایط اضطراری مانند پنچرگیری خودرو، ابتدا نقطه‌ای امن برای توقف 
پیدا کنند. همچنین، نصب مثلث خطر در فاصله مناسبی )حدود ۷۰ متری( از 
خودرو بسیار ضروری است، به نحوی که دیگر رانندگان بتوانند آن را به وضوح 
مشاهده کنند.پلیس راهور تهران تاکید کرد که رعایت چنین نکات ایمنی 

ساده‌ای می‌تواند از وقوع حوادث تلخ و دلخراش جلوگیری کند.

حادثه

دستگیری ۱۳۵ مجرم اسکیمر 
حرفه‌ای در ۵۱ فقره پرونده مهم

و کثیرالشاکی
رئیس پلیس فتا فراجا از شناسایی و دستگیری متهمان 
حرفه‌ای فعال در زمینه کپی کارت بانکی شهروندان خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در تشریح این خبر 
اظهار داشت: با وصول پرونده‌های متعددی به یکی از 
واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع برداشت غیرمجاز از 
حساب تعدادی از شهروندان، حسب بررسی‌های صورت 
گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا فرآیند برداشت 
غیرمجاز از طریق تهیه کپی از کارت‌های بانکی مال 
باختگان محرز و موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های تخصصی و اقدامات 
فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت 
متهم اصلی در استان تهران شناسایی و پس از اخذ 
مجوزهای قضایی به همراه همدست وی دستگیر و در 
تحقیقات صورت گرفته به برداشت غیرمجاز از حساب 

شهروندان با شیوه ذکر شده، اعتراف کرد.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با بررسی‌های انجام شده 
مشخص شد متهم پرونده دارای تحصیلات عالیه در حوزه 
درمان بوده که به همراه همدست خود اقدام به تهیه کپی 
از کارت بانکی شهروندان در یکی از مراکز ارائه خدمات 
درمانی کرده‌اند. سردار مجید یادآور شد: در بررسی‌های 
صورت گرفته از تجهیزات رایانه‌ای و هوشمند کشف 
شده از متهمین، اطلاعات ۲۲ فقره کارت بانکی کپی 
شده شناسایی و اقدام در خصوص شناسایی سایر مال 
باختگان و انجام اقدامات قانونی مربوطه در دست پیگیری 
می‌باشد، شایان ذکر است برابر بررسی عواید مالی حاصل 
از فرآیند مجرمانه فوق، تاکنون برداشت غیرمجاز حدود 
سی میلیارد ریال وجه از حساب  شهروندان محرز شده 
است. رئیس پلیس فتا فراجا گفت: برابر اقدامات فنی 
و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا 
استان‌ها، در سال ۱۴۰۳ تعداد ۵۱  فقره پرونده مهمه 
و کثیرالشاکی در زمینه کپی کارت‌های بانکی شهروندان 
شناسایی که در این رابطه ۱۳۵ نفر دستگیر و به مراجع 
قضایی معرفی شده‌اند.وی در توصیه به شهروندان تاکید 
کرد: شهروندان محترم توجه داشته باشند حتماً از یک 
کارت بانکی با موجودی محدود در جهت انجام خریدهای 
روزانه خود استفاده کرده و در زمان خرید حتی الامکان 

رمز کارت را شخصا در دستگاه کارت خوان وارد کنند.
همچنین علاوه بر تغییر دوره‌ای رمز اول کارت‌های بانکی، 
در صورت انجام هرگونه تراکنش مشکوک، بلافاصله 
با مراجعه به اولین خودپرداز نسبت به تغییر رمز اول 
کارت خود اقدام کنند. بر اساس گزارش سایت پلیس، 
سردار مجید در پایان خاطر نشان کرد: در راستای ارتقای 
امنیت پرداخت‌های حضوری، پیگیری لازم از سوی بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران در زمینه جایگزینی سایر 
شیوه‌های پرداخت مبتنی بر تکنولوژی‌های روز در حال 

انجام می‌باشد.

نزاع بی‌دلیل، پایان تلخ 2 جوان
در بزرگراه غرب تهران

پسر جوانی که در جریان درگیری پس از کورس خیابانی 
با یک راننده وی را با چاقو به قتل رسانده و محکوم به 
قصاص شده بود از خانواده مقتول خواست با دریافت دیه 

او را ببخشند و از مرگ وی بگذرند.
به گزارش رکنا، اواخر تابستان سال 1401 رانندگان 
دو خودروی مدل بالا با سرعت سرسام‌آوری در یکی 
از بزرگراه‌های غرب تهران با یکدیگر کورس گذاشته و 
از داخل خودروهایشان به یکدیگر فحاشی می‌کردند. 
لحظاتی بعد هر دو خودرو توقف کرده و راننده‌ها که 
هر دو پسرانی جوان بودند پیاده شده و کار به درگیری 
فیزیکی و نزاع شدید کشید. در این درگیری راننده یکی 
از خودروها با چاقویی که همراه داشت راننده دیگر را زد 
و متواری شد. با کمک شاهدان ماجرا، پسر مجروح به نام 
سروش به بیمارستان منتقل شد اما شدت جراحات و 

خونریزی وی را به کام مرگ کشاند.
 با اعلام این ماجرا به پلیس، تحقیقات برای دستگیری 
متهم متواری آغاز شد. در اولین گام، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت شماره پلاک خودروی عامل 
جنایت به نام بهنام را به دست آوردند و در گام بعدی 

موفق به دستگیری او شدند. 
متهم در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد و درباره 
صحنه جنایت گفت: »من مقتول را نمی‌شناختم، پشت 
چراغ قرمز خودروهای‌مان متوقف بود که ناگهان سر 
اینکه چرا چپ‌چپ نگاه می‌کنی درگیری لفظی پیدا 
کردیم. وقتی شروع به حرکت کرد دنبالش رفتم و با هم 
کورس گذاشتیم اما ناگهان متوقف شد و کار به درگیری 
فیزیکی کشید. قصدم کشتن نبود فقط می‌خواستم از 
دست سروش فرار کنم که ناخواسته مرتکب جنایت 

شدم.«
به دنبال اعتراف متهم و پس از تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 
شد. متهم جوان در دادگاه پای میز محاکمه رفت 
و از جنایتی که مرتکب شده بود ابراز ندامت کرد. اما 
اولیای‌دم که پدر و مادر مقتول بودند، درخواست اشد 

مجازات داشتند.
با توجه به درخواست اولیای‌دم، اظهارات متهم، بازسازی 
صحنه جنایت، شهادت شاهدان و مدارک و شواهد 
موجود در پرونده، قضات دادگاه کیفری استان تهران رأی 

بر قصاص صادر کردند.
 با تأیید این حکم در دیوان‌عالی کشور، پرونده برای اجرا 
به دادسرای امور جنایی پایتخت ارسال شد. بدین ترتیب 
نام بهنام در لیست محکومان به قصاص قرار گرفت. با 
توجه به اینکه متهم در چند قدمی مرگ قرار گرفته بود، 
چندین جلسه صلح و سازش توسط دادیار شعبه دوم 

اجرای احکام دادسرای امور جنایی پایتخت برگزار شد.
از آنجا که بهنام ابراز پشیمانی می‌کرد و درخواست 
بخشش داشت از طرفی در زندان نیز رفتار مناسبی 
داشت، اعضای هیأت صلح و سازش از خانواده مقتول 
خواستند تا در صورت امکان وی را ببخشند. متهم نیز 
گفت: »هرگز نمی‌توانم ظلمی را که در حق شما کرده‌ام 

جبران کنم.  
اما با مرگ من هم، پسرتان زنده نمی‌شود. من یک خودرو 
و قطعه‌ای زمین دارم که می‌توانم به جای دیه به شما 
بدهم تا شما با فروش آنها و صرف در امور خیریه باعث 
آرامش روح پسرتان شوید. از شما می‌خواهم گذشت 
کنید و مرا ببخشید، من همیشه در زندان برای مقتول 
نماز می‌خوانم و خیرات می‌دهم و می‌خواهم که مرا 
ببخشد.« با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای امور 
جنایی پایتخت، خانواده سروش دو ماه مهلت خواستند  

تا در رابطه با پیشنهاد او فکر کنند.

فتا

پرونده

دستگیری متجاوز سریالی در تهران 
که  گرفت  قرار  اخبار  حالی درصدر  در 
همانند سایر پرونده‌های تجاوز، سکوت 
قربانیان و ترس از آبرو، شمار شاکیان 
این پرونده را تاکنون به ۲۲ نفر رسانده 
برغم دستان دستبند  که  ترسی  است 
زده متجاوز در اداره شانزدهم پلیس 
شاکیان  چهره  در  همچنان  آگاهی، 
وجود داشت و از یادآوری و بیان 
اتفاقات روز حادثه ابا داشتند، حوادثی 

که با انتشار آگهی کاریابی آغاز شد.
تجاوز و آزار و اذیت زنان، مسئله جدیدی 
نیست، اما مسئله ای که هنوز درباره این 
جرم سنگین و واقعیت تلخ از گذشته تا 
کنون وجود دارد سکوت قربانیان است؛ 
سکوتی که باعث می‌شود چرخه تجاوز ادامه 
یابد و سپر امنی برای متجاوز است.برخی 
از این تجاوزها سریالی است و متجاوز با 
خیال راحت از اینکه قربانیان از ترس آبرو 
شکایتی نمی‌کنند به سراغ قربانی جدید 
می‌رود در حالی که اگر یکی از قربانیان 
از متجاوز شکایت می‌کرد، شاید تجاوزهای 
دیگر صورت نمی‌گرفت. در پرونده اخیر 
دستگیری متجاوز سریالی با ۲۲ شاکی در 

تهران نیز این موضوع صدق می‌کند.
 متجاوز ۲۲ شاکی دارد

بر همین اساس، شنبه ۲۳ فروردین ماه بود 
که پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری 
متجاوزی خبر داد که به بیش از ۲۰ نفر 
در محله‌های خلوت حوالی بوستان چیتگر 
تجاوز کرده بود. سرهنگ مرتضی نثاری 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس اگاهی 
تهران بزرگ در این باره مي‌گوید: اوایل 
اسفندماه سال گذشته بود که پرونده‌ای از 
دادگاه کیفری شماره یک به پلیس آگاهی 
واصل شد مبنی بر اینکه یک خانمی 
دادخواهی کرده بود که جهت کار در منزل 
از طریق سایت دیوار با متهم آشنا شده و 
زمانیکه برای انجام کار، به آدرسی که فرد 

برای او فرستاده بود مي‌رود؛ متوجه مي‌شود 
متهم با موتورسیکلت دنبالش آمده و با 
اکراه برای رسیدن به آدرس سوار موتور 
مي‌شود اما در نهایت متوجه مي‌شود که 
این مرد از تاریکی هوا استفاده کرده و در 
مسیر انحرافی که اتوبانی و خلوت است راه 
خود را کج کرده؛ به همین دلیل خود را 
از موتورسیکلت به پائین پرت مي‌کند اما 
متهم با بی شرمی تمام، قربانی را روی زمین 
کشیده و در محدوده بیابانی این اتوبان، این 
قربانی مورد آزار و اذیت قرار مي‌گیرد. وی 
مي‌افزاید: با دریافت این گزارش، همکارانم 
در اداره ۱۶ پلیس آگاهی با تلاش‌های شبانه 
روزی، موفق شدند این متهم را که سابقه 
کیفری نیز دارد؛ در اواسط اسفندماه پس از 
تعقیب و گریز دستگیر کنند. همچنین این 
متهم قصد فرار از دست ماموران را داشت 
که به ضرب گلوله متوقف و دستگیر شد. 
این متهم در بازجویی‌ها به تجاوز به ۲۲ نفر 
زن با همین روش اعتراف کرد و چون به 
نظر مي‌رسید احتمال افزایش تعداد قربانیان 
وجود داشته باشد مقام قضائی دستور داد 
چهره متهم بدون پوشش در اختیار عموم 

قرار بگیرد.
یکی از این قربانیان این پرونده در گفت‌وگو 
با ایسنا می‌گوید: یک ماه مانده بود به عید 
که  بیکار شدم برای همین خودم در سایت 
دیوار، آگهی گذاشتم که جویای کار هستم و 
مي‌توانم به عنوان پرستار کودک یا سالمند 
کار کنم. در همان روزها فردی به من پیام 
داد و گفت که برای مادرش دنبال پرستار 
است. او به من گفت قصد دارد به سفر برود 
و کسی را مي‌خواهد که از مادرش نگهداری 
کند. من از او خواستم که مادرش را هم به 
سفر برود و بعد من برای کار به آنجا بروم. 
این فرد هم کاملا منطقی و با صبر و حوصله 
قبول کرد. بعد از دو هفته تماس گرفت و 
گفت که مادرش از سفر بازگشته و از من 
خواست برای کار به آنجا بروم. وقتی به من 

آدرس داد گفت که زمین کوچه ما را کنده 
اند و با ماشین نمي‌شود داخل کوچه شد به 
همین دلیل به من گفت که نزدیک مترو 
چیتگر، منتظرش باشم. من آن روز خودم 
را به مترو رساندم و دیدم یک پسر جوان با 
موتوسیکلت مشکی و سبز و کلاه کاسکتی 
که بر سر داشت خودش را به من معرفی کرد 
او من را قانع کرد که سوار موتورش شوم تا 
به خانه‌شان برویم و من علی رغم میل خودم 
این درخواست را قبول کردم.وی مي‌افزاید: 
من سوار موتور شدم و موتور وارد اتوبان 
نزدیک پارک چیتگر شد، همانطور موتور 
حرکت مي‌کرد که من چندبار پرسیدم کی 
میرسیم و این مرد هر بار مي‌گفت نزدیکیم 
و ۳-۴ دقیقه دیگر مي‌رسیم. تا اینکه من 
دیدم موتور وارد محوطه ای شد که واقعا 
خودرو از آنجا رد نمي‌شد. دقایقی بعد وارد 
حوالی منطقه ای از پارک چیتگر شدیم که 
خیلی خلوت بود و تازه آنجا بود که من 
متوجه شدم این مسئله عادی نیست.این 
قربانی ادامه مي‌دهد: سرانجام موتور ایستاد 
و مرد با چاقویی که در دست داشت پیاده 
شد و من را تهدید کرد که اگر کاری که 
مي‌خواهد را انجام ندهم، من را مي‌کشد. من 
خیلی فریاد زدم اما کسی کمک نکرد و او 
بعد از کتک زدنم، مرا مورد آزار و اذیت قرار 
داد و بعد از دزدین کیف و موبایلم، فرار کرد. 
این مرد بی شرف حتی گوشواره‌هایم را هم 

از گوشم درآورد و دزدید.
وی اظهار مي‌کند: من متوجه شدم که این 
آدم اولین بار نیست که این کار را انجام 
مي‌دهد زیرا اصلا ترس و استرسی نداشت و 
من هر چقدر فریاد مي‌زدم او می‌گفت الکی 
گلویت را خسته نکن، کسی اینجا صدایت 

را نمي‌شنود. 
حتی به او گفتم که من مریضم تروخدا 
من را ول کن من حتی به پلیس هم 
شکایت نمي‌کنم اما او با لحن خاصی من 
را به تمسخر گرفت و گفت حتی پلیس هم 

نمي‌تواند کاری کند چون من از دستکش و 
کاندوم استفاده مي‌کنم.

این قربانی مي‌گوید که ساعت‌ها طول کشید 
تا بتواند خودرویی پیدا کند و خودش را 
به خانواده اش برساند و برای شکایت نزد 
پلیس برود. این خانم ۳۸ ساله همچنین 
عنوان کرد که از ترس به هیچ وجه قصد 
شکایت کردن نداشته اما به پلیس اعتماد 
کرده و مي‌خواهد این فرد در زندان بپوسد 

یا اعدام شود.
اظهارات این قربانی در حالی به ثبت رسید 
که چند داستان دیگر نیز درباره جنایت‌های 
این متجاوز از سوی دیگر قربانیان شنیده 
شد. یکی از این زنان عنوان کرد که وقتی 
قصد فرار از دست این مجرم داشت مورد 
ضرب و شتم شدید قرار گرفته و حتی برای 
جلوگیری از فرار وی، به درخت بسته شده 
است. علاوه بر این فردی عنوان کرد که 
چندین بار با روسری قصد خفه‌کردنش را 

داشته است.
به گزارش ایسنا،، سردار علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
نیز از شهروندان خانمی که مورد تعرض قرار 
گرفته اند خواست که به پلیس اعتماد کنند 
و با شکایت کردن از این افراد، جلوی قربانی 
شدن افراد بیشتری را بگیرند. وی در این 
باره مي‌افزاید: متاسفانه برگ برنده مجرمین 
آزارگر؛ ترس قربانیان از آبرو و قضاوت 
اطرافیان در مورد آنان است. این موضوع 
باعث مي‌شود تا برخی از قربانیان از گزارش 
اتفاق رخ داده به پلیس و طرح شکایت 
خودداری کنند. کسانی که با مباحث 
روانشناختی آشنایی دارند می‌دانند که 
افراد دچار اختلالات و انحرافات جنسی در 
راستای انحرافات و تمایلات بیمارگونه خود 
به سراغ قربانیان مي‌روند و این موضوع هیچ 
ارتباطی با وضعیت ظاهری یا رفتاری قربانی 
ندارد.رئیس پلیس اگاهی تهران بزرگ ادامه 
مي‌دهد:من از تمام بانوان عزیز سرزمینم 
درخواست مي‌کنم تا در صورتی که مورد 
حمله فردی آزارگر قرار گرفتند؛ اگر موفق 
به فرار شدند و قصد شکایت هم نداشتند باز 
هم در راستای وظیفه انسانی خود به پلیس 
آگاهی مراجعه و اتفاق رخ داده را گزارش 
کنند. در پرونده اخیر هم خانم‌هایی شهامت 
به خرج داده و به پلیس اعتماد کرده و نتیجه 
این دادخواهی از پلیس؛ دستگیری مجرمی 
شیطان صفت و توقف اعمال مجرمانه او 
بر علیه زنان این شهر شد.ولیپور گودرزی 
تاکید کرد که یک لحظه تصور کنید اگر این 
خانم‌ها این شهامت و شجاعت را در گزارش 
این جنایت به خرج نمي‌دانند این زنجیره و 
چرخه پلید و هولناک؛ تا کی و تا چه تعداد 
قربانی ادامه پیدا می‌کرد؟ ما به عنوان پلیس 
آگاهی پایتخت به وظیفه خود در قبال زنان 
بزه دیده عمل مي‌کنیم و هر مجرمی که 
در فکر برهم زدن آرامش و احساس امنیت 
ساکنان پایتخت بویژه بانوان باشد؛ یقین 
داشته باشد که سرنوشت متهم پرونده امروز 

در انتظار او نیز خواهد بود.«

پلیس پیشگیری  سرکلانتر دوم 
پایتخت از دستگیری مهمانی خبر 
داد که طلا و پول نقد صاحبخانه را به 

سرقت برد.
سرهنگ محمد افشار در تشریح این 
خبر بیان داشت: در پی  مراجعه یکی از 

شهروندان در خصوص سرقت  500 گرم 
طا و زیورآلات و پول نقد از منزلش و 
البته شک صاحبخانه به کسانی که اخیرا 
در منزلش رفت و آمد داشتند، ماموران 
عملیات گشت کلانتری 181 چیتگر  
تحقیقات فنی و ویژه پلیسی خود را در 
جهت دستگیری عوامل این سرقت آغاز 

کرد.
سرهنگ افشار در ادامه افزود:با استعلام 
عوامل انتظامی این کلانتری، تمام افرادی 
که در طی روزهای قبل از سرقت به منزل 
این فرد وارد یا از آن خارج شده‌اند مورد 
بازجویی قرار گرفته و با هوشیاری و دقت 
ماموران از ضد و نقیض کویی مهمانان، 
مشخص شد که یکی از اقوام و بستگان در 
مهمانی شبانه و با غفلت صاحبخانه اقدام 

به سرقت کرده است. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس،این مقام 
انتظامی اضافه کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتری و با  بررسی‌های بیشتر به 
جرم خود اعتراف کرد و با هماهنگی مقام 
قضایی ماموران از مخفیگاه این سارق 
تمام اموال سرقتی از قبیل 500 گرم طلا 
و مقداری زیورآلات و پول نقد به ارزش 
500 میلیون ریال را کشف و ضبط کرده و 
سارق این پرونده برای  سیر مراحل قانونی 

به دستگاه قضا تحویل داده شد.
سرهنگ محمد افشار به شهروندان توصیه 
نمود: با ارتقای سیستم امنیتی اماکن 
خصوصی با نصب دوربین‌های مداربسته و 
دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند 
و در صورت وقوع سرقت و مشاهده موارد 
مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوری و یا 

تماس با پلیس 110، آن را گزارش کنند.

به پلیس اعتماد کنید تا آزارگران دستگیر شوند

برگ برنده مجرمین آزارگر

مهمانی که دارایی صاحبخانه را به تاراج برد  

دستگیری 2 سارق موبایل قاپ ‌سابقه‌دار سارقان لوازم خودرو در بند پلیس
سرکلانتر یکم  پلیس 
از  پایتخت  پیشگیری 
موبایل  سارق   2 دستگیری 
قاپ ‌سابقه‌دار خبر داد و 
شلیک  با  متهمان  گفت: 

پلیس تسلیم شدند.
ضرونی  صادق  سرهنگ 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با 

خبرنگار خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : در پی وقوع چند فقره سرقت 
موبایل بوسیله سلاح سرد و مراجعه شهروندان به کلانتری 101 تجریش، تیم عملیات 
این کلانتری پیگیری ودستگیری سارق یا سارقان موبایل قاپ را در اولویت خود قرار داد.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت در ادامه افزود: عوامل انتظامی با انجام گشت 
زنی‌های هدفمند 2 موتورسوار را که در حال زاغ زنی یکی از شهروندان بودند، مشاهده  

به آنها دستور توقف داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان به محض دیدن 
ماموران با وسیله نقلیه خود فرار کردند که این فرار با شلیک هوایی پلیس نافرجام ماند 

و هر 2 متهمان پس از زمینگیر شدن، تسلیم شدند.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهمان به کلانتری منتقل و در 
بازجویی از آنها هر 2 به 15 فقره سرقت اعتراف و در بازرسی از وسایل آنها پنج دستگاه 
تلفن همراه، 2 قبضه سلاح سرد و سه قبضه افشانه اشک آور کشف و ضبط شد.گفتنی 
است، تا کنون 6 تن از مالباختگان ضمن حضور در کلانتری از متهمان شکایت کرده اند 

و پرونده به همراه متهمان به دادسرا ارجاع شده است.
سرهنگ ضرونی به شهروندان توصیه نمود: شهروندان تلفن همراه خود را در معرض دید 
قرار ندهند زیرا افراد سود جو با سو استفاده از بی توجهی مردم و تحت نظر داشتن آن‌ها 
به راحتی اموال قیمتی را به سرقت مي‌برند و در صورت وقوع هرگونه سرقت یا مشاهده 

موارد مشکوک با سامانه 110 پلیس تماس حاصل فرمایند.

پلیس  دهم  سرکلانتر 
از  پایتخت  پیشگیری 
دستگیری 2 سارق حرفه 
ایی و ‌سابقه‌دار لوازم داخل 

خودرو خبر داد.
سرهنگ کیانوش نظری اظهار 
داشت: در پی افزایش سرقت 
لوازم  و محتویات داخل 
خودرو، ماموران کلانتری 161 

ابوذر در حال گشت زنی ‌های هدفمند خود به حرکات راننده و نوع رانندگی یک 
خودروی مشکی رنگ مشکوک و این خودرو را در محدوده ی شهرک ولیعصر)عج( 

زیر نظر گرفتند. 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت  افزود: ماموران انتظامی کلانتری 161، بعد از 
استعلام پلاک خودرو متوجه شدند مسروقه است و بر همین اساس با صدور هشدار به 
راننده قصد متوقف کردن این خودرو را داشتند که راننده با بی اعتنایی به دستورات 
پلیس، اقدام به فرار کرده اما طی یک عملیات ویژه پلیسی و با ایجاد عملیات طرح 
مهار و البته قانون بکارگیری سلاح و تیراندازی به لاستیک خودروی مسروقه، موفق به 

متوقف کردن متهمان و دستگیری آنان شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازجویی‌های فنی 
پلیس و با اخذ مجوز قضائی طی بازرسی از مخفیگاه این سارقان، اموال سرقتی از قبیل 
100 دستگاه ضبط و باند،40 باطری خودرو،10دستگاه تلفن همراه، پنج حلقه لاستیک 

زاپاس، هشت قبضه سلاح سرد، پنج گاز اشک‌آور و ...  کشف و ضبط گردید.
سرهنگ کیانوش نظری ادامه داد: متهمان به 25 فقره سرقت دیگر نیز اعتراف نموده 
و تاکنون 10 نفر از شکات این پرونده شناسایی و هر 2 سارق ‌سابقه‌دار برای سیر روند 

قانونی و کشف جرائم احتمالی دیگر تحویل مقام قضایی شدند.
وی گفت: حتما خودرو خود را در محلی که با دوربین مداربسته قابل کنترل مي‌باشد 

پارک نمایید و با استفاده از دزدگیر تصویری امنیت خودرو خود را بالا ببرید.
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